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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106348 FECHA: 02/09/2019 ©
Asiento N° 3798 Compromiso N° 899

b cortan Ten SCBDOR GUA Gbe Mo O3ELOOLS Nota DabAtS H*0

A LA ORDEN DE: GANCHEZ TROYA BELKY IBELISA USD 15.00

La suva DE: QUINCE Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 02 de Septiembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:
SANCHEZ TROYA BELKY IBELISA.- Liquidacién de 1la Autorizacidén NO.

024-DGPCIC-GADPN de fecha 11/07/2019, para trasladarse a Guayaquil los dias 18
al 22 de Jjulio/2019 para asistir a la Feria MADE IN ECUADOR y promocionar los
productos NAPU MARKA, seg{un invitacién adjunta con la sumilla de autorizacidn
del Sr. Prefecto y Memorando NO. 648-2019-DGPCIC de la Dir. de Comunicacidn,
adjunto Informe de comisidn, ,facturas de gastos, certificados y se amortiza
el anticipo en CP No 106057 por $225,00

) B - 'SUSANN
| DOCUMENTOS BANCARIOS ‘ -
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 15709243 SANCHEZ TROYA BELKY IBELISA 15.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 15.00
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 240.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 240.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 15.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 225.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 240.00
SUMAN o PASAN USD 480.00 480.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 240.00 240.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 240.00 240.00
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PREFECTURA |

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO NE—

FECHA: .. 1B, e e e . VALORUSDY oo rensessassnss
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...evvevveene.. SANCHEZ TROYA BELKY IBELISA
POR CONCEPTO DE: ............. Liquidacion de la Autorizacion NO. 024-DGPCIC-GADPN

de fecha 11/07/2019, para trasladarse a Guayaquil los dias 18 al 22 de julio/2019 pa

O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo™ esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec
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EMPLEADOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 899 FECHA: 27/08/2019
BENEFICIARIO: SANCHEZ TROYA BELKY IBELISA-DIRECTORA DE GESTION
CONCEPTO . Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.024-DGPCIC-
N . GADPN de fecha 11/07/2019
LUGAR Guayaquil
NO. DE DIAS : 04 dias
MONTO $15.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 024-DGPCIC-GADPN
delegado.
#crmulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado,
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima v Informe legalizado Nro. 024-DGPCIC-GADPN
autoridad o su delegado, detallando las actividades
cumplidas.
3 Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje . Facturas N. 22716, 4138, 4146, 8614, 41084, 2162,
emitidas a nombre y cédula del servidor (a). 45994 y 5938
: Oficio NO. CCPM-OFI-DOT-056-2019 invitacion a la
4 Requesimiento ¥ Feria Made In Ecuador
o Memorando NO. 0648-2019-DGPCIC solicitando
5 Solicitud e autorizacion de viaticos
Memorando S/N-2019-DGA de fecha 12/07/2019 del
6 Autorizacidn por dias de descanso obligatorio legalizada por " Ing. Tito Merino-Delegado del Sr. Prefecto autorizando
la Primera Autoridad o su delegado la Comision NO. 024-DGPCIC-GADPN los dias 19 al
22/07/2019
fi [ i jaal isi
7 Ef;r;:gfgfézr:&:r:;a’;? 0 asistendia a la Comision del v - Certificado de trabajo firmado por el Prefecto de Napo
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o manuales.
Nro. de dias ; ok
trabajados 3 Valor del vidtico: $ 80.00
TOTAL VIATICOS § 240.00
A justificar 70% S 168.00
Asume la entidad 30% $72.00

Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje)
por:

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 72.00

$ 168.00

Suma total del vidtico: § 240.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0.00
por: )
Descuento del anticipo entregado: §225.00 |Nro. Comprobante [ll}6057
VALOR A PAGAR: 18 15.00

ELABORADO POR:

Aoudins. ?au
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 024-DGPCIC-GADPN FECHA DE SOLICITUD  11/07/2019
VIATICOS 1 ] MOVILIZACIONES IISUBSISTENCIASI | ALIMENTACION L |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

BELKY IBELISA SANCHEZ TROYA

DIRECTORA DE GESTION

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

PROVINCIA DEL GUAYAS , CANTON GUAYAQUIL

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION COOPERACION
INTERNACIONAL Y COMUNICACION

FECHA SALIDA HORA SALIDA
(dd-mm-aa) (hh:mm)

FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa (hh:mm)

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Por la distancia del lugar donde se desarrollard este evento el transporte de las cajas y el montaje del Stand Mdvil,
realizara con 2 dias de anticipacién, por lo expuesto solicito comedidamente se sirva autorizar la orden de comision a favor del sefior
BELKY IBELISA SANCHEZ TROYAV - DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION COOPERACION INTERNACIONAL Y
COMUNICACION, los dias viernes 19, sabado 20, domingo 21 y lunes 22 de julio de 2019, a fin de cumplir con dicho objetivo.

Con la finalidad de dar cumplimiento a la planificacién del proyecto de “PROMOSION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA
DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU MARKA
TOUR?". Previa sumilla de AUTORIZACION del sefor Prefecto insertada en el oficio CCPM-OFI-DIR -056-2019, del 8 de julio de 2019,
suscrito por la Chef Josefina Nolivos -DIRECTORA DEL CENTRO DE CAPACITACION MAGNIFIQUE —~GASTRONOMIA Y TURISMO,
mediante el cual hace una cordial INVITACION a participar en la FERIA “MADE IN ECUADOR" con el evento denominado festival
Gastronédmico NUKA MIKUNA, a realizarse en el parque Samanes en la ciudad de Guayaquil, el 20y 21 de julio de 2019.

la salida se

(Y

SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE
TRANSPORTE RUTA FECHA HORA hhxmm | FECHA HOBA
dd-mm-aa dd-mm-aa hh:mm
TENA- GUAYAQUIL
TERRESTRE INSTITUCIONAL | i 0 AQUIL-TENA
DATOS PARA TRANSFERENCIA e
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE /NMA DE LA MAXIMA hﬂ{o DAD
( e

Leda. Belky Sdnchez )
DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION,
COOPERACION INTERNACIONAL Y COMUNICACION

-

Dr. Ed}qon Chavez Vargas
PREFECTO PROVINCIAL DE NAPO

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
® De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedardn insubsistentes
* El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Miximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Mdxima Autoridad o su Delegada.
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION,
COOPERACION INTERNACIONAL Y COMUNICACION

p—

M emorando Nro. 0648-2019-DGPCIC |

Tena, 11 de julio de 2019

PARA: Dr. Edison Gustavo Chdvez Vargas
Prefecto de Napo

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION DE VIATICOS

‘ Con la finalidad de cumplir el cronograma establecido dentro del proyecto

“PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A
‘ TRAVES DEL RECORRIDO DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS
| DEL ECUADOR NAPU MARKA TOUR”, mediante sumilla d¢ AUTORIZACION del

senor Prefecto insertada en el oficio CCPM-OFI-DIR -056-2019, del 8 de julio de 2019,
‘ suscrito por la Chef Josefina Nolivos -DIRECTORA DEL CENTRO DE
‘ CAPACITACION MAGNIFIQUE ~GASTRONOMIA Y TURISMO, a través del cual

hace una cordial INVITACION a participar en la FERIA “MADE IN ECUADOR” con
| el evento denominado Festival Gastronémico NUKA MIKUNA, a realizarse en el parque
‘ Samanes en la ciudad de Guayaquil los dias 18, 19, 20, 21 y 22 de julio de 2019.

En tal virtud, debido a que el Stand debe ser armado 2 dias antes y la complejidad de
movilizar el remolque que contiene las piezas del Stan Mo6vil, como montaje y
desmontaje, se considera la salida y el retorno de acuerdo al siguiente detalle;

Salida: Jueves 18 de julio de 2019, desde la ciudad de Tena con destino a la ciudad de
Guayaquil.
| Retorno: Lunes 22 de julio de 2019. Desde la ciudad de Guayaquil con destino a la ciudad
| Tena.

Por lo expuesto, solicito se sirva Autorizar la SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES (VIATICOS) a favor de los
siguientes servidores publicos que detallo:

: ' ¢ SANCELAD® { 3 SEP 10




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION,
COOPERACION INTERNACIONAL Y COMUNICACION

PREFECTURA

:4‘

Memorando Nro. 0648-2019-DGPCIC
Tena, 11 de julio de 2019

NOMBRES Y CARGO ‘fACTiVIDADESA REALIZAR
\ aPELLIDOS | |
| BELKY IBELISA DIRECTORA DE
SANCHEZ TROYA PR()MOCI(’)N: }‘()ORDINACI()N GENERAL CON
COOPERACION ACTORES ALIADOS.
INTERNACIONAL Y \
COMUNICACION ‘

Atentamente,

" -

\ ‘\\ J | kU‘\LK

Ledaj Belky) Ibelisa Sdnchez Troya '

DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION;:COOP. INTERNACIONAL Y
COMUNICACION

ss




Centro de Capacitacion

_Q‘l’_-‘“lf‘;—— A

DEL ISISTEMA NACIONAL DE Naagni 'ﬁ.f]%',g_g_g_ C
CUALIFICACIONES PROFESIONALES L f i ",'E e
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Gastronomia y Turismo

RESOLUCION SETEC-CAL-2018-059

CCPM-OFI-DIR-056-2019 Tena, 8 de julio de 2019

ASUNTO: solicito apoyo y movilizacién

Sefior.
Dr. Edison Chavez
PREFECTO DE LA PROVINCIA DE NAPO

EN SU DESPACHO
De mis consideraciones:

Estimado Sefior Prefecto, por medio del presente documento le hago extensivo mi mas fraterno

y respetuoso saludo, a la vez en calidad de Directora del CENTRO DE CAPACITACION PARTICULAR

EN GASTRONOMIA Y TURISMO MAGNIFIQUE de la ciudad del Tena, pongo en su conocimiento

que como Escuela de Gastronomia hemos sido seleccionados entre las mejores escuelas de

gastronomia del Ecuador para participar en la Feria MADE IN ECUADOR con el evento

denominado #estival Gastronomico NUKA MIKUNA a realizarse en el parque Samanes en la

ciudad de Guayaquil el 20 de julio del afio en curso, , en la cual la Institucion va a participar en

representacion de la Provincia, en el concurso gastronémico que tiene como objeto la

elaboracién de un plato con productos de la gastronomia nacional el mismo que se desea utilizar

como plato de Identidad del Ecuador, en tal virtud como representantes de nuestra Provincia le

solicito de la manera mas comedida se apoye a la institucién con el auspicio del GAD Provincial

y suyo como nuestro Prefecto con:

e Grupo de danza de la FOIN, el mismo que serd presentado como parte de apoyo cultural en
representacion de nuestra ciudad en el espacio denominado Talento de Oro,

e Transporte para la movilizacién del grupo de 20 estudiantes y los integrantes del grupo de
danza,

e El Stand mévil del NAPU MARKA y Material publicitario de la provincia, como también un
roll up del GAD Provincial,

e 5kg de Paiche que serd usado como genero principal en el plato que se va a presentar.

La salida se la realizara el dia viernes 19 a las 23:00 horas desde las instalaciones del centro de
capacitacion Magnifique y el regreso se lo realizara el sdbado 20 a las 20:00 horas una vez
culminadas las actividades pertinentes al concurso.

Anticipadamente agradezco mucho su apoyo. . BANCELADO 1 3 SEP 2019
Adjunto a este oficio encontrara el documento de la invitagion que respalda mi peticion.
Con sentimientos de distinguida consideracion, de Usted.

Atentamente,

\\

.
DIR ECTORA GOBIERNO AUTNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Documento No. : GADPN-DGSG-2019-1983-E
Fecha : 2019-07-08 15:18:03 GMT -05
Recibido por  : Rosa Maribel Alvarado Shiguango

Dir. Victor Hugo Vasco y Aveniﬂé‘@d%!’titf y r:_' esta%o de Sg dglcumento ingrese a
Teléfono: 062 888560/ 0998577497 mail: magnifiqueLeBl BRI BODT 77683
TENA-ECUADOR

s -«




Sefors Chef

JOSESINA NOLIVOS CASTRO
ESCUELA DE ALTA COCINA MAGNIFIQUE

Ciudad de Tena

e mis consideraciones

CONVOCATORIA NACIONAL

DOr primera vez 4 iconos de

nica de esta harmoso Ecuador
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INVITACION:

Es grato para este certamen manifestar que:

ESCUELA DE ALTA COCINA MAGNIFIQUE-

1IZar una Cr

S \_e[as gastrondmicas del Ecuador, por tal razén le extendemcs Iz invitacion
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YOMIICE Tendra un Crecim:ento gue supera ra todas sus expe tativas, Con sentimientos as '.l'.LH!i JIQIQ {DrSC, T SIS -

José Luis Silva P.
Fundador
Made in Ecuador
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Dir.: Edificio La Previsora 9 de Octubre y Malecon Piso 30 Oficina 3002

Correo: Info@madeinecuador.org  Teléfono: 0983855616 = Cuayaquil - Ecuador




) GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

\w- -------- PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE PRESENTACION DEL INFORME DE

REMUNERACION COMISION

25 DE JULIO DE 2019

0024DGPCIC-GADPN

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
DIRECTORA DE GESTON DE PROMOCION

COOPERACION INTERNACIONAL Y
COMUNICACION

SANCHEZ TROYA BELKY IBELIZA

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

CIUDAD GUAYAQUIL, PROVINCIA GUAYAS DIRECCION DE G:ESTION DE PROMOCION
COOPERACION INTERNACIONAL Y

COMUNICACION

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 0024-DGPCIC-GADPN, autorizada por el Sefor
Prefecto, pongo a consideracién el siguiente informe donde se realizé la “PROMOCION
TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO EN
UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR-NAPU MARKA TOUR
“realizada en el Parque Samanes de la ciudad de Guayaquil en la Feria "Made in Ecuador’en el
evento denominado Festival Gastronémico NUKA MIKUNA.,

VIERNES 19 DE JULIO DE 2019.

— Coordinacién del evento con el Ing. José Luis Silva Organizador del MADE IN ECUADOR.

- Agenda del Sr. Prefecto Dr. Edison Chavez para el reconocimiento otorgado en el Festival Talento de Oro
en el Parque Samanes de Guayaquil.

. 1
SABADO 20 DE JULIO DE 2019 P mcgmo 1 3 SEP v
— Inauguracién del Festival NUKA MIKUNA )

—

- Coordinacion de los representantes de la provincia en el evento.
- Cobertura de la participacion de los estudiantes del centro de Capacitacion Magnifique.
- Entrevista al publico asistente y emprendedor de las diferentes provincias.

- Coordinar el levantamiento de los productos del Stand para el evento que se realizara el siguiente
dia.

DOMINGO 21 DE JULIO DE 2019.

- Promocién Turistica y productiva de la Provincia.

- Reunién con la Ing. Martha Alarcén posible aliada estratégica para el expendio de productos
Napu Marka.




LUNES 22 DE JULIO DEL 2019

-Regreso a la ciudad de Tena
La comisién se ha cumplido sin ninguna novedad.

ANEXO FOTOGRAFIAS DEL EVENTO.




OBSERVACIONES

NOTA
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO El presente informe debera
presentarse dentro del término
méximo de 4 dias de cumplida
la licencia, caso contrario la

[ liquidacion se demorara e

. incluso de no presentarlo

L da Belky Sahchez tendria que restituir los valores
DIRECTORA/ E GESTION DE PROMOCION pagados. Cuando la licencia

COOPERACION INTERNACIONAL Y COMUNICACION | sea superior al numero de
horas o dias autorizados, se
debera adjuntar la autorizacion
por escrito de la Maxima
' Autoridad o su Delegado.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Tena-
Guayaquil 18-07-2019 | 22-07-2019 | 4105 datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
HORA 7h:30 19:30 Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
H inicio da Lab> | dia d t habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el caso,
ora Inicio de Labores el dia de retorno | .45 gy llegada de estos sitios

TRANSPORTE UTILIZADO | SALIDA | LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL
TRANSPORTE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA

TENA - GUAYAQUIL

TERRESTRE INSTITUCIONAL GUAYAQUIL - TENA

18/07/2019 | 07:30 | 22/07/2019 19:30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar
obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo
19 del Reglamento para pago de Viéticos, Subsistencias y Movilizacion.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD

. @ANCELADO | 3 SEF TV

\JDr. Edison Chavez Vargas
PREFECTO PROVINCIAL DE NAPO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

TENA - NAPO - ECUADOR

CERTIFICACION

El suscrito sefor Doctor Edison Gustavo Chavez Vargas - Prefecto Provincial de
Napo;

CERTIFICA QUE:

La Lcda. BELKY IBELISA SANCHEZ TROYA- DIRECTORA DE
GESTION DE PROMOCION, COOPERACION INTERNACIONAL Y
COMUNICACION, ha cumplido a satisfaccion con la solicitud de
autorizacion para cumplimiento de servicios institucionales N° 0024-
DGPCIC-GADPN los dias viernes 19, sabado 20, domingo 21 y lunes 22 de
julio de 2019 a la ciudad de Guayaquil — Provincia de Guayas, para
participar en la FERIA “MADE IN ECUADOR” en el evento denominado
Festival Gastronémico Nuka Mikuna con la finalidad de dar cumplimiento
al cronograma establecido del Proyecto “PROMOCION TURISTICA Y
PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO A TRAVES DE UN STAND
MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU MARKA
TOUR™.

Qe Tena, 24 de julio de 2019

" . BANCELADO { 3 SEP M

ison Chavez Vargas
O PROVINCIAL DE NAPO




uayaquil - E r

Emnuil: cnroproduccion@hounlﬂ. com
G P |

POLIT LUZARRAGA CAROLA BELEN Sy 0917612368

CARO PRODUCCIONES

ORGANIZACION Y DIRECCION DE TODO TIPO DE EVENTOS
ALQUILER DE TARIMAS PARA TODA CLASE DE EVENTOS
ALQUILER A LARGO Y CORTO PLAZO DE EQUIPO DE SONIDO
SERVICIO DE VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS PREPARADAS

. S.R.1.:11 24845872 )
Documento Categorizado: NO

Fecha: _&<) [W" 209 . Guia de Remision:

Cliente: Ryl Ku}l SKM,LJ«? :

Direccion: B il

RUCICl: L RO0S a Yo o 298 33 61553
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MACIAS AVILES MARTINA NEREIDA - IMPRENTA NOBOA - R.U.C. 0913106449001 - AUT. 3710 « TELF. 2-364252 '\\
1 BLOCK. 50X2 ( 000751 AL 000800) - FECHADE AUTORIZACION: 23 MAYO 2019 VALIDO PARASU EMISION HASTA: 23 Mayo 2020
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Gobierno Autonomo Descentralizado

E Provincial de Napo
“fm s cmbinnsidel y DIRECCION DE APOYO DE GESTION TECNOLOGICA M

Luego de haber realizado todos los pasos anteriores, genere un reporte de timbres para verificar

que su accion es correcta.

DIRECCION DE APOYO DE GESTION TECNOLOGICA

Realizado por: Tlga. Alexandra Araujo Cruz
DIRECCION DE APOYO DE GESTION TECNOLOGICA




CARO PRODUCCIONES

ORGANIZACION Y DIRECCION DE TODO TIPO DE EVENTOS
ALQUILER DE TARIMAS PARA TODA CLASE DE EVENTOS
ALQUILER A LARGO Y CORTO PLAZO DE EQUIPO DE SONIDO
= SERVICIO DE VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS PREPARADAS
ACTIVIDADES REALIZADASPORAGENCIAS EN NOMBRE DE PARTICULARES
PARA OBTENER CONTRATOS DE ARTISTA
Direccién: Cdla. Miraflores - Tercera 209 y Av. Principal y Guayas

POLIT LUZARRAGA CAROLA BELEN R.U.c:0917612566001

Serie
oor-00100 000762

Telf.: 042-202120 - Cel.: 0983890353

(Aut. S.R.I1.:1124845872

Emauil: caroproduccion@hotmail.com
Guayaquil - Ecuador
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CARO PRODUCCIONES

ORGANIZACION Y DIRECCION DE TODO TIPO DE EVENTOS
ALQUILER DE TARIMAS PARA TODA CLASE DE EVENTOS
ALQUILER A LARGO Y CORTO PLAZO DE EQUIPO DE SONIDO
SERVICIO DE VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS PREPARADAS

PARA OBTENER CONTRATOS DE ARTISTA

Telf.: 042-202120 - Cel.: 0983890353
Emauil: caroproduccion@hotmail.com
Guayaquil - Ecuador

ACTIVIDADES REALIZADASPORAGENCIAS EN NOMBRE DE PARTICULARES

Direccién: Cdla. Miraflores - Tercera 209 y Av. Principal y Guayas
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DETALLE DE FACTURAS O NOTAS DE VENTAS QUE JUSTIFICAN LOS GASTOS REALIZADOS PARA CUMPLIMIENTO

DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Mediante Acuerdo del Ministerio del Trabajo No. MRL-2014-0165, publicado en el Registro Oficial
Suplemento 326 de 04 de septiembre de 2014; modificado el 19 de julio de 2016, se expide la “NORMA
TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES, OBREROS DEL SECTOR PUBLICO”
En el Art. 14.- Del Informe de servicios Institucionales, literal: “4. El listado detallado y respaldo con las
facturas o notas de venta originales que justifican los gastos realizados”.

NOMBRES DEL SERVIDOR: BELKY IBELIZA SANCHEZ TROYA

DENOMINACION:DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION INTERNACIONAL Y
COMUNICACION
LUGAR DE LA COMISION: GUAYAQUIL-FERIA MADE IN ECUADOR
FECHA DE COMISION DESDE: EL 19 AL 22 DE JULIO DE 2019
NOMBRE DEL DESCRIPCION N FECHA VALOR
ESTABLECIMIENTO HOSPEDAJE / FACTURA FACTURA TOTAL
ALIMENTACION FACTURA OBSERVACIONES
LATAM PASAJE AEREO 4622104965 | 21-07-2019 | 52.000
766

INMOBILIARIA HOSPEDAJE 000002560 | 21-07-2019 | 44.80
M.E.G.V.S.A
POLIT ALIMENTACION 000761 19-07-2019 | 44.80
LUZURRAGA
CAROLA
BELEN

POLIT ALIMENTACION 000762 20-07-2019 | 44.80
LUZURRAGA

CAROLA

BELEN

POLIT ALIMENTACION 000763 21-07-2019 | 44.80
LUZURRAGA

CAROLA

BELEN

229.60
TOTAL

Directora de Gestion de Promocion

Cooperacion Internacional y Comunicacion



. GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
A PROVINCIAL DE NAPO

S/Naps DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA
Topen g Prodmdin

TENA - NAPQ - ECUADOR

Memorando N° S/N-2019-DGA
Tena, 12 de julio de 2019

PARA: Econ. Alcivar Luis Manosalvas Mafla

AUNTO:  Autorizando el cumplimiento de servicios institucionales por dias de
descanso obligatorio.-

De acuerdo al memorando 0646-2019-DGPCIC y las solicitudes de
Autorizacién Nros. 020, 021, 022, 023 y 024 DGPCIC, a favor de las/os
senoras/es: PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA, CHIMBO SHIGUANGO
TIMOTEO CESAR, SOLIZ RUIZ CARLOS JONATHAN, SHIGUANGO
ALVARADO SARA EULALIA y BELKY IBELISA SANCHEZ TROYA, quienes
se trasladardn a la ciudad de Guayaquil a participar en la Feria MADE IN
ECUADOR festival gastronomico "NUKA MIKUNA”, en cumplimiento al
cronograma establecido en el dentro del proyecto PROMOCION TURISTICA Y
PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO
DEUN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR
NAPUMARKA TOUR?”, los dias jueves 18, viernes 19, sibado 20, domingo
21y lunes 22 de julio del 2019.

Autorizacion que se emite amparado en la Normativa Técnica de Viiticos a
Servidores, Obreros del Sector Publico, emitido mediante Acuerdo Ministerial
165 y sus reformas con Acuerdo N° MDT-2016-0155, MINFIN-DM-201 6-
0082 y MDT-2018-0082 de abril de 2016.

Atentamente,

T,)ﬁ:nhﬁezada

DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA

Lorena T.



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 16-9-2019
Hora: 9:5:5
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.:14610903
~Institucién Puablica: GAD PROV NAPO -FID ié o g # Cta.: 1210010
Institucién Receptora: BANCO DEL AUSTRO Il # Cta. Cte: 3600186 |
"#Cta | ¥l e T.|
Nom.Ins.Financiera| Ben. |Monto|Referencia Ced.ldent.| Nom Ben. Cta. Fec Proc Banco Estado
" [CHAVEZ VARGAS
BANCO DEL AUSTRO _|15024178|| 160.00 934|| 1703963502|[EDISON GUSTAVO 1|13-09-2019 00:00:00) ACREDITADA
ISANCHEZ TROYA
BANCO DEL AUSTRO |[15709243|| 15.00|| V" 934|| 1720059763|[BELKY IBELISA 2||13-09-2019 00:00:00) ACREDITADA
[SANCHEZ TROYA
BANCO DEL AUSTRO  |[15709243|| 240.00 934|| 1720059763 |[BELKY IBELISA 2||13-09-2019 00:00:00) ACREDITAD
Total: || 415.00| Reg.:3| e B & |
cAtrés!

~ *
https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14610903&fec_inicio=13-09-2019&fec_fin=13-09-201... 16/9/2019



